
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 13 1 4

25

╳

9
25

1
10

4
13

5
18

6
20

8
23 Auszeit

23:21

Ende
17:23 B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 5 13

21

0
10

3
11

5
16

6
17

8
19

9
21

Auszeit

11:13
19:22

S
A
T
Z

2

Start
17:26 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 5 13

25

╳

11
25

1
13

2
16

3
18

6
21

9
24 Auszeit

18:17

Ende
17:49 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 14 4 8

20

2
14

3
15

4
16

9
17

11
19

13
20

Auszeit

14:13
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 2 13 1 4

1912
8:15
11:19

╳

8
2
10

3
11

4
13

5
14

7
19

Auszeit

2:5
10:15

Ende
18:16 B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 5 13

25

1
15

5
17

6
21

7
22

10
24

11
25 Auszeit

24:17

S
A
T
Z

4

Start
18:19 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 5 13

25

╳

9
20

2
10
22

4
12
25

5
14

7
15

8
18 Auszeit

18:18

Ende
18:43 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 13 14 4 3

21

0
11
19

1
12
21

4
13

7
14

8
15

10
18

Auszeit

15:17
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  Hammer SportClub vs. SuS Oestereiden B
Spiel 51 27.01.2024 17:00 Uhr

Franz-Voss Halle
59069 Hamm

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Hammer Spor… 12/14
1 Demmer, Katharina X
2 Hartfiel, Julia X
3 Keil, Louisa X
4 Brodowski, Sophia X
7 Rienermann, Michelle
8 Keil, Jette X

10 Kolat, Zehra
11 Klose, Joana X
12 Berges, Mara X
13 Nüsken, Mayte X
14 Strohbach, Claudia X
16 Schmidt, Yvonne X
A  Libero
16 Schmidt, Yvonne X
A  Offizielle
T Schmidt, Michael

CT Wüste, Victoria

C

B  SuS Oestere… 8/14

5 Witthaut, Sarah X
7 Rieger, Eva X

11 Seifert, Jule X
12 Gelt, Angelina X
13 Berghoff-Mertens, Jo… X
15 Rossa, Ida X
16 Böhmer, Emma
17 Rossa, Kirsten X

B  Libero

17 Rossa, Kirsten X

B  Offizielle

T Hill, Jonas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hammer Spor… SuS Oestere… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 21 0 0 2
2 0 0 20 2 23 25 1 0 1
2 2 0 19 3 24 25 1 0 1
2 0 0 21 4 24 25 1 0 1

5
7 2 1 85 94 96 3 0 5
Start: 17:00 Ende: 18:43 Dauer: 1:43

Sieger: SuS Oestereiden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krämer, Vanessa 1
2 Groß, Hannah 2

Schr. Grinke, Celina
Assist. Gostev, Daria

Dokument erstellt: 27.01.2024 19:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


