

## Landesliga 6 Frauen

Krämer, Vanessa Groß, Hannah

Schr.

Grinke, Celina Gostev, Daria

Frauen

## (A) Hammer SportClub vs. SuS Oestereiden (B)

Spiel 51

27.01.2024 17:00 Uhr

Franz-Voss Halle 59069 Hamm



_			S Start 17:00 A Hammer Spor							or	R Ende 17:23 B SuS Oestere S							Start 17:26 B SuS Oestere			е	R	R Ende 17:49			Hamn	ner Sp	or	S					
			schlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng		Start	taufstellung	<b> </b>	3	11	2	13	1	4		7	15	11	12	5	13		T	7	15	11	12	5	13		11	2	12	14	4	8		
E E			Spielernr.	<b>↓</b> Ľ[							25							21	<u> </u>							25							20	
Aufstellung	Auswe	mialar	Spielstand																Z															
		1	1. 5. 2. 6.	ا ۱	X	1	4	5	6	8 23	Augzoit	0	3	5	6	8	9	Auszeit	1	X	1	2	3	6	9	Augzoit	2	3 15	4	9	11	13	Auszeit	
			2. 6. 3. 7.		9 25)	10	13	18	6 20	23	Auszeit	10	11	16	17	19	9 21	11:13	2	î1 25	13	16	18	Ž1	24	Auszeit	14	15	16	17	19	13 ②	14:13	
			4. 8.	, s	<u> </u>						23:21							19:22								18:17							17:21	
				S	St 17	art :52	A	) Hami	ner Sp	or	R		ide :16	В	SuS (	Deste	re	S	S	S 19	tart 3:19	В	) SuS	Oester	e	R		nde :43	(A)	Hamn	ner Sp	or	S	
		Aufs	schlagfolge		1	III	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
5		Start	taufstellung		3	14	2	13	1	4		7	15	11	12	5	13	i unite		7	15	11	12	5	13	i diikte	11		13	14	4	3	i dince	
Ĭ.			Spielernr.	T						(12)	19	<u> </u>				Ť	1	25	I	H-	+			Ť		25		_			•	Ŭ	21	
ıfste	Auswe	miolor								8:15	1 -0							- 20	Z	_						- 20								
Α		picici	Spielstand							11:19	)									-						1								
		1	1. 5. 2. 6.	ا ۱	Χ	2 10	3	4	5	7	Auszeit	1	5	6	7	10	11	Augzoit		X	2	4	5	7	8	Auszeit	0	1	4	7	8	10 18	Auszeit	
	Aufs		2. 6. 3. 7.	3	8	10	11	13	14	<u> </u>	2:5	15	<b>1</b> 7	21	22	24	11 25	Auszeit	4	9 20	10 22	12 25	14	15	18	Auszeit	11 19	12 21)	13	14	15	18	15:17	
			4. 8.								10:15							24:17		20	22	ಲ				18:18	19	21)					21:24	
Aufstellung	Aufs	Start echsel- pieler  2 chlag- unden 3	schlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	AT		II	111	IV	V	VI	Punkte		II		IV	V	VI	Punkte		11		IV	V	VI	Ausz	3	Jemme Hartfiel Keil, Lo Brodow Rienerr Keil, Je Kolat, Ž Klose, K Berges Nüsker	, Julia puisa vski, S mann, ette Zehra Joana , Mara	ophia Miche	lle	X 5 X 7 11 X 12 X 13 X 16	Riego Seife Gelt, Berg Ross Böhn		Sarah X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
		Con	aktionor									omorl										Eras	hnico				Strohba				$\overline{}$			
V	/ I B I		<b>1ktioner</b> A/B   Satz		stand						В	emerk	unge	il .						<u> </u>	omr.		bniss	e Oestei	· · ·		Schr				$\frac{\hat{X}}{X}$ $\mathbb{B}$	) Libe	o	
	, , ,		. D   Out	- Opioi	Jana	1														$\overline{}$	ammer			er P		7)	ibero						1.7.	
																				A W 1 0		Satz 1	23		0 0		Schr		vonne	1	X 17	Ross	a, Kirste	n X
																					0 20		23	25	1 0	$\frac{2}{1}$ (A) (	)ffiziel	lle				) Offiz	مااه	
												ļ									2 2 0 19 3 24 <b>25</b> 1 0 1						Schmid		nael	T	_\p	JOINZ	iene	
																				2 0	0 21		24	25	1 0		Vüste,				T	Hill, 3	lonas	T
																				Start	1 85 :: 17:00 er: SuS	Ende		3 Dau	3 0 er: 1:4	5								<b>'</b>
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Dokument erstellt: 27.01.2024 19:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP